
*POHÁR POŘADATELE*                                                                A ČR 210/305  18.9.2016
Autoklub Hradišt ě                           17.09.2016 - 18.09.2016             

-----------------------------------------
Třída SENIOR OPEN 50 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------------- 

      1.  64 JANDUS     MICHAL         01 CZE  ACCR          BLATA 50  25 25    50

      2.   2 PELIKÁNOVÁ ALEXANDRA      00 CZE  ACCR          BLATA 50  20 20    40

      3.   7 HOLLER     JAN            86 CZE  ACCR          BZM 50    16 16    32

      4.  23 ZDA ŘIL     TOMÁŠ          97 CZE  ACCR         VPB 50    13 13    26

      5.  83 PÁLKOVÁ    KATE ŘINA       00 CZE  ACCR         BLATA 40  11 11    2 2

      6.   6 DA ŇHELKOVÁ DITA           98 CZE  ACCR         BLATA 5 0   9 10    19

      7.  33 DI LENARDO PETR           72 CZE  ACCR          BLATA 50   8  8    16

      8.  24 VESELÝ     PAVEL          85 CZE  ACCR          BLATA 50  10  0    10

      9.  91 KUDR       EVŽEN          70 CZE  ACCR          BZM 50     0  9     9

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v126
sfw@px2002 / 18.9.2016  * 15:39:14 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 2 MM SENIOR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Dr. Václav KUDRLE P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



*POHÁR POŘADATELE*                                                                A ČR 210/305  18.9.2016
Autoklub Hradišt ě                           17.09.2016 - 18.09.2016             

--------------------------------------------------- -- Start 11:08:19 
Třída SENIOR OPEN 50 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  64 JANDUS     MICHAL         01 CZE  ACCR          BLATA 50   14  14:59.913             25

      2.   2 PELIKÁNOVÁ ALEXANDRA      00 CZE  ACCR          BLATA 50   14  15:02.255    :02.342  20

      3.   7 HOLLER     JAN            86 CZE  ACCR          BZM 50     14  15:22.972    :23.059  16

      4.  23 ZDA ŘIL     TOMÁŠ          97 CZE  ACCR         VPB 50     14  15:25.666    :25.753  13

      5.  83 PÁLKOVÁ    KATE ŘINA       00 CZE  ACCR         BLATA 40   14  15:50 .203    :50.290  11

      6.  24 VESELÝ     PAVEL          85 CZE  ACCR          BLATA 50   14  16:09.489  01:09.576  10

      7.   6 DA ŇHELKOVÁ DITA           98 CZE  ACCR         BLATA 5 0   13  15:20.501   -1  LAP    9

      8.  33 DI LENARDO PETR           72 CZE  ACCR          BLATA 50   13  16:07.875   -1  LAP    8

  Neklasifikovaní:
          91 KUDR       EVŽEN          70 CZE  ACCR          BZM 50      0  

Délka 1 kola: 1,25 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  64  ... 70,007 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:02.911 st. č.:  64  v kole  11  rychlost:  71,530 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v126
sfw@px2002 / 18.9.2016  * 11:24:58 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 2 MM SENIOR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Dr. Václav KUDRLE P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



*POHÁR POŘADATELE*                                                                A ČR 210/305  18.9.2016
Autoklub Hradišt ě                           17.09.2016 - 18.09.2016             

--------------------------------------------------- ------
Třída SENIOR OPEN 50 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  2  PELIKÁNOVÁ ALEXANDRA   6  DA ŇHELKOVÁ DITA   7  HOLLER JAN  23  ZDA ŘIL TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:12.769   01:12.769   1 01:17.125   01:17.125    1 01:15.088   01:15.088   1 01:14.211   01:14.21 1 
  2 02:18.126   01:05.357   2 02:26.297   01:09.172    2 02:20.775   01:05.687   2 02:19.704   01:05.49 3 
  3 03:22.669   01:04.543   3 03:34.906  >01:08.609 <   3 03:26.162   01:05.387   3 03:25.475   01:05.77 1 
  4 04:27.023   01:04.354   4 04:44.089   01:09.183    4 04:31.096   01:04.934   4 04:31.351   01:05.87 6 
  5 05:31.215   01:04.192   5 05:53.372   01:09.283    5 05:36.217   01:05.121   5 05:36.662   01:05.31 1 
  6 06:35.277   01:04.062   6 07:02.726   01:09.354    6 06:40.944   01:04.727   6 06:41.611  >01:04.94 9<
  7 07:38.996   01:03.719   7 08:13.347   01:10.621    7 07:45.372  >01:04.428<   7 07:47.101   01:05.49 0 
  8 08:42.599   01:03.603   8 09:22.807   01:09.460    8 08:50.350   01:04.978   8 08:52.852   01:05.75 1 
  9 09:46.239   01:03.640   9 10:32.112   01:09.305    9 09:55.501   01:05.151   9 09:58.468   01:05.61 6 
 10 10:49.625   01:03.386  10 11:41.543   01:09.431   10 11:00.767   01:05.266  10 11:04.092   01:05.62 4 
 11 11:52.782   01:03.157  11 12:53.923   01:12.380   11 12:05.370   01:04.603  11 12:09.550   01:05.45 8 
 12 12:56.014   01:03.232  12 14:09.828   01:15.905   12 13:10.726   01:05.356  12 13:14.828   01:05.27 8 
 13 13:59.332   01:03.318  13 15:20.501   01:10.673   13 14:16.596   01:05.870  13 14:20.550   01:05.72 2 
 14 15:02.255  >01:02.923<  14 15:22.972   01:06.376  14 15:25.666   01:05.116  

 24  VESELÝ PAVEL  33  DI LENARDO PETR  64  JANDUS MI CHAL  83  PÁLKOVÁ KATE ŘINA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:13.004   01:13.004   1 01:24.471   01:24.471    1 01:10.637   01:10.637   1 01:15.900   01:15.90 0 
  2 02:18.540   01:05.536   2 02:38.278   01:13.807    2 02:14.875   01:04.238   2 02:22.578  >01:06.67 8<
  3 03:23.071   01:04.531   3 03:52.054   01:13.776    3 03:18.572   01:03.697   3 03:29.852   01:07.27 4 
  4 04:27.549   01:04.478   4 05:05.981   01:13.927    4 04:22.333   01:03.761   4 04:36.865   01:07.01 3 
  5 05:31.695   01:04.146   5 06:20.228   01:14.247    5 05:25.874   01:03.541   5 05:44.397   01:07.53 2 
  6 06:36.103   01:04.408   6 07:36.196   01:15.968    6 06:29.451   01:03.577   6 06:51.588   01:07.19 1 
  7 07:40.052   01:03.949   7 08:53.047   01:16.851    7 07:32.460   01:03.009   7 07:58.769   01:07.18 1 
  8 08:43.052  >01:03.000<   8 10:05.497   01:12.450    8 08:35.945   01:03.485   8 09:05.936   01:07.16 7 
  9 09:47.911   01:04.859   9 11:17.943   01:12.446    9 09:39.981   01:04.036   9 10:13.946   01:08.01 0 
 10 10:52.481   01:04.570  10 12:30.315   01:12.372   10 10:44.438   01:04.457  10 11:21.076   01:07.13 0 
 11 11:57.031   01:04.550  11 13:41.585  >01:11.270 <  11 11:47.349  >01:02.911<  11 12:28.020   01:06.94 4 
 12 13:01.814   01:04.783  12 14:54.585   01:13.000   12 12:51.331   01:03.982  12 13:35.547   01:07.52 7 
 13 14:25.396   01:23.582  13 16:07.875   01:13.290   13 13:55.495   01:04.164  13 14:42.400   01:06.85 3 
 14 16:09.489   01:44.093  14 14:59.913   01:04.418  14 15:50.203   01:07.803  

 91  KUDR EVŽEN
  ŽÁDNÉ PLATNÉ ČASY

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v126
sfw@px2002 / 18.9.2016  * 11:25:27 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 2 MM SENIOR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Dr. Václav KUDRLE P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



*POHÁR POŘADATELE*                                                                A ČR 210/305  18.9.2016
Autoklub Hradišt ě                           17.09.2016 - 18.09.2016             

--------------------------------------------------- ---------- Start 11:08:19 
Třída SENIOR OPEN 50 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

   2   6   7  23  24  33  64  83  91
----------------------------------------

  1.  64   2  24  23   7  83   6  33  //
  2.  64   2  24  23   7  83   6  33  //
  3.  64   2  24  23   7  83   6  33  //
  4.  64   2  24   7  23  83   6  33  //
  5.  64   2  24   7  23  83   6  33  //
  6.  64   2  24   7  23  83   6  //  33
  7.  64   2  24   7  23  83   6  //  33
  8.  64   2  24   7  23  83   6  //  33
  9.  64   2  24   7  23  83   6  //  33
 10.  64   2  24   7  23  83   6  //  33
 11.  64   2  24   7  23  83  //   6  33
 12.  64   2  24   7  23  83  //   6  33
 13.  64   2   7  23  24  83  //   6  33
 14.  64   2   7  23  83  24

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v126
sfw@px2002 / 18.9.2016  * 11:25:53 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 2 MM SENIOR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Dr. Václav KUDRLE P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



*POHÁR POŘADATELE*                                                                A ČR 210/305  18.9.2016
Autoklub Hradišt ě                           17.09.2016 - 18.09.2016             

----------------------------------------------------- Start 14:48:47 
Třída SENIOR OPEN 50 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------- -  

      1.  64 JANDUS     MICHAL         01 CZE  ACCR         BLATA 50   14  15:12.323             25

      2.   2 PELIKÁNOVÁ ALEXANDRA      00 CZE  ACCR         BLATA 50   14  15:21.144    :08.821  20

      3.   7 HOLLER     JAN            86 CZE  ACCR         BZM 50     14  15:35.423    :23.100  16

      4.  23 ZDA ŘIL     TOMÁŠ          97 CZE  ACCR         VPB 50     14  15:44.551    :32.228  13

      5.  83 PÁLKOVÁ    KATE ŘINA       00 CZE  ACCR         BLATA 40   14  15:55.905    :43.582  11

      6.   6 DA ŇHELKOVÁ DITA           98 CZE  ACCR         BLATA 50   14  16:23.206  01:10.883  10

      7.  91 KUDR       EVŽEN          70 CZE  ACCR         BZM 50     14  16:42.652  01:30.329   9

      8.  33 DI LENARDO PETR           72 CZE  ACCR         BLATA 50   13  16:29.051   -1  LAP    8 Penal. + 10 sec

  Nestartovali:
          24 VESELÝ     PAVEL          85 CZE  ACCR         BLATA 50  

Délka 1 kola: 1,25 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  64  ... 69,054 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:02.722 st. č.:  64  v kole  6  rychlost:  71,745 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v126
sfw@px2002 / 18.9.2016  * 15:35:14 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 2 MM SENIOR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Dr. Václav KUDRLE Předseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



*POHÁR POŘADATELE*                                                                A ČR 210/305  18.9.2016
Autoklub Hradišt ě                           17.09.2016 - 18.09.2016             

--------------------------------------------------- ------
Třída SENIOR OPEN 50 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  2  PELIKÁNOVÁ ALEXANDRA   6  DA ŇHELKOVÁ DITA   7  HOLLER JAN  23  ZDA ŘIL TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:10.422   01:10.422   1 01:13.717   01:13.717    1 01:12.491   01:12.491   1 01:11.321   01:11.32 1 
  2 02:15.126   01:04.704   2 02:23.427   01:09.710    2 02:18.092   01:05.601   2 02:17.256   01:05.93 5 
  3 03:19.664   01:04.538   3 03:31.511   01:08.084    3 03:24.247   01:06.155   3 03:24.366   01:07.11 0 
  4 04:23.737   01:04.073   4 04:39.718   01:08.207    4 04:30.186   01:05.939   4 04:30.277   01:05.91 1 
  5 05:27.461   01:03.724   5 05:47.440   01:07.722    5 05:35.739   01:05.553   5 05:35.878   01:05.60 1 
  6 06:31.181  >01:03.720<   6 06:54.816   01:07.376    6 06:41.012  >01:05.273<   6 06:41.081  >01:05.20 3<
  7 07:35.389   01:04.208   7 08:02.168  >01:07.352 <   7 07:46.932   01:05.920   7 07:47.035   01:05.95 4 
  8 08:39.601   01:04.212   8 09:10.058   01:07.890    8 08:52.317   01:05.385   8 08:52.489   01:05.45 4 
  9 09:43.787   01:04.186   9 10:18.290   01:08.232    9 09:58.690   01:06.373   9 09:58.190   01:05.70 1 
 10 10:47.752   01:03.965  10 11:27.353   01:09.063   10 11:04.009   01:05.319  10 11:04.239   01:06.04 9 
 11 11:52.057   01:04.305  11 12:37.493   01:10.140   11 12:09.853   01:05.844  11 12:10.038   01:05.79 9 
 12 12:56.292   01:04.235  12 13:48.524   01:11.031   12 13:16.430   01:06.577  12 13:16.519   01:06.48 1 
 13 14:01.132   01:04.840  13 15:06.665   01:18.141   13 14:24.783   01:08.353  13 14:34.457   01:17.93 8 
 14 15:21.144   01:20.012  14 16:23.206   01:16.541   14 15:35.423   01:10.640  14 15:44.551   01:10.09 4 

 33  DI LENARDO PETR  64  JANDUS MICHAL  83  PÁLKOVÁ KATEŘINA  91  KUDR EVŽEN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:22.430   01:22.430   1 01:09.020   01:09.020    1 01:14.050   01:14.050   1 01:18.229   01:18.22 9 
  2 02:36.100   01:13.670   2 02:12.366   01:03.346    2 02:21.332   01:07.282   2 02:28.733   01:10.50 4 
  3 03:50.744   01:14.644   3 03:15.407   01:03.041    3 03:28.985   01:07.653   3 03:38.942   01:10.20 9 
  4 05:07.199   01:16.455   4 04:18.411   01:03.004    4 04:36.050   01:07.065   4 04:48.632   01:09.69 0 
  5 06:21.803   01:14.604   5 05:21.461   01:03.050    5 05:43.740   01:07.690   5 05:58.851   01:10.21 9 
  6 07:40.053   01:18.250   6 06:24.183  >01:02.722 <   6 06:50.770  >01:07.030<   6 07:08.610   01:09.75 9 
  7 08:55.314   01:15.261   7 07:27.532   01:03.349    7 07:57.866   01:07.096   7 08:18.697   01:10.08 7 
  8 10:08.878   01:13.564   8 08:30.903   01:03.371    8 09:05.160   01:07.294   8 09:28.163  >01:09.46 6<
  9 11:22.848   01:13.970   9 09:34.171   01:03.268    9 10:12.198   01:07.038   9 10:37.685   01:09.52 2 
 10 12:38.546   01:15.698  10 10:37.690   01:03.519   10 11:19.361   01:07.163  10 11:47.459   01:09.77 4 
 11 13:48.882  >01:10.336<  11 11:40.805   01:03.115   11 12:27.313   01:07.952  11 12:57.782   01:10.32 3 
 12 15:04.651   01:15.769  12 12:44.480   01:03.675   12 13:35.382   01:08.069  12 14:07.477   01:09.69 5 
 13 16:29.051   01:24.400  13 13:59.690   01:15.210   13 14:45.265   01:09.883  13 15:20.135   01:12.65 8 

 14 15:12.323   01:12.633  14 15:55.905   01:10.640   14 16:42.652   01:22.517 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v126
sfw@px2002 / 18.9.2016  * 15:38:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 2 MM SENIOR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Dr. Václav KUDRLE P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



*POHÁR POŘADATELE*                                                                A ČR 210/305  18.9.2016
Autoklub Hradišt ě                           17.09.2016 - 18.09.2016             

--------------------------------------------------- ---------- Start 14:48:47 
Třída SENIOR OPEN 50 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

   2   6   7  23  24  33  64  83  91
----------------------------------------

  1.  64   2  23   7   6  83  91  33  //
  2.  64   2  23   7  83   6  91  33  //
  3.  64   2   7  23  83   6  91  33  //
  4.  64   2   7  23  83   6  91  33  //
  5.  64   2   7  23  83   6  91  33  //
  6.  64   2   7  23  83   6  91  //  33
  7.  64   2   7  23  83   6  91  //  33
  8.  64   2   7  23  83   6  91  //  33
  9.  64   2  23   7  83   6  91  //  33
 10.  64   2   7  23  83   6  //  91  33
 11.  64   2   7  23  83   6  //  91  33
 12.  64   2   7  23  83   6  //  91  33
 13.  64   2   7  23  83   6  //  91  33
 14.  64   2   7  23  83   6  91

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v126
sfw@px2002 / 18.9.2016  * 15:08:11 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 2 MM SENIOR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Dr. Václav KUDRLE P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



*POHÁR POŘADATELE*                                                                A ČR 210/305  17.9.2016
Autoklub Hradišt ě                           17.09.2016 - 18.09.2016             

--------------------------------------------------- ------------- Start 13:01:07 
Třída SENIOR OPEN 50 / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ------------- 

      1.  64 JANDUS     MICHAL         01 CZE  ACCR          BLATA 50   12  01:05.945 11              6 8,239 km/h

      2.   2 PELIKÁNOVÁ ALEXANDRA      00 CZE  ACCR          BLATA 50   11  01:06.337  9    :00.392   6 7,835 km/h

      3.  23 ZDA ŘIL     TOMÁŠ          97 CZE  ACCR         VPB 50      9  01:08.321  9    :02.376   65,866 km/h

      4.  83 PÁLKOVÁ    KATE ŘINA       00 CZE  ACCR         BLATA 40    6  01:10 .377  3    :04.432   63,941 km/h

      5.   6 DA ŇHELKOVÁ DITA           98 CZE  ACCR         BLATA 5 0    5  01:12.684  3    :06.739   61,912 km/h

      6.   7 HOLLER     JAN            86 CZE  ACCR          BZM 50      9  01:12.831  9    :06.886   6 1,787 km/h

      7.  91 KUDR       EVŽEN          70 CZE  ACCR          BZM 50     11  01:14.343 11    :08.398   6 0,530 km/h

      8.  24 VESELÝ     PAVEL          85 CZE  ACCR          BLATA 50    1  01:21.279  1    :15.334   5 5,365 km/h

      9.  33 DI LENARDO PETR           72 CZE  ACCR          BLATA 50    5  01:25.386  4    :19.441   5 2,702 km/h

Délka 1 kola: 1,25 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v126
sfw@px2002 / 17.9.2016  * 13:17:55 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 2 MM SENIOR MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Dr. Václav KUDRLE P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



*POHÁR POŘADATELE*                                                                A ČR 210/305  17.9.2016
Autoklub Hradišt ě                           17.09.2016 - 18.09.2016             

--------------------------------------------------- -----------------
Třída SENIOR OPEN 50 / 1.jízda Kvalifika ční trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----------------- 

  2  PELIKÁNOVÁ ALEXANDRA   6  DA ŇHELKOVÁ DITA   7  HOLLER JAN  23  ZDA ŘIL TOMÁŠ
